
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 137/05

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 85, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Especial para elaboração,

preparação, aplicação e correção das provas do Concurso Público 002/2005.

2 - Designar para, sob presidência do primeiro,

integrar a Comissão de que trata o parágrafo anterior: Jadir Domingues da Silva,

Aguinaldo Rufino de Carvalho, Lúcia de Fátima Barcelar dos Santos, Josiane

Ribeiro da Silva, Jean Carlos Mendes Alexandre e João Belmiro de Lima.

Publique–se.

Siqueira Campos, 10 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


